

LH.DK A/S
CVR-nr. 10031729
Nr. Lyndelse Vej 2
5260 Odense S

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2016

Dirigent

Navn: Lars Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LH.DK A/S
Nr. Lyndelse Vej 2
5260 Odense S

CVR-nr.: 10031729
Stiftet: 23.06.2000
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jette Pedersen, formand
Anders Hermansen
Lars Hermansen

Direktion

Lars Hermansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at eje aktier i Advizor IT A/S, der beskæftiger sig med rådgivning og virksomheders anvendelse af informationsteknologi. Aktierne i Advizor IT A/S er afhændet pr. 29.06.2016, hvorefter selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 5 t.kr. mod 3 t.kr. forrige år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.630 t.kr. mod 231 t.kr. forrige år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.072)	(2.572)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.635.000	215.000
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>18.917</u>
Årets resultat		<u>3.629.928</u>	<u>231.345</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	99.800
Overført resultat		<u>3.329.928</u>	<u>131.545</u>
		<u>3.629.928</u>	<u>231.345</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	375.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>375.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	337.357
Andre tilgodehavender	2	1.802.800	2.800
Tilgodehavender		<u>1.802.800</u>	<u>340.157</u>
Likvide beholdninger		<u>2.465.563</u>	<u>20.578</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.268.363</u>	<u>360.735</u>
Aktiver		<u><u>4.268.363</u></u>	<u><u>735.735</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.463.363	133.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	99.800
Egenkapital		<u>4.263.363</u>	<u>733.235</u>
Anden gæld		5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
Passiver		<u><u>4.268.363</u></u>	<u><u>735.735</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	133.435	99.800	733.235
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	3.329.928	300.000	3.629.928
Egenkapital ultimo	500.000	3.463.363	300.000	4.263.363

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	375.000
Afgange	(375.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Advizor IT A/S	Odense	A/S	0,00

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	1.802.800	2.800
	1.802.800	2.800

Af andre tilgodehavender forfalder 1.800 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.